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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

7.1.2023

B-nuorten SM

Jyske

NSR

22
15:16
17:12

Laitilan jäähalli

485

Päävalmentaja Karkkonen Sirpa
Valmentaja Siivonen Jani
Valmentaja Tuomi Juha
Joukkueenjohtaja Kiviö Juha
Huoltaja Tuomi Virve

Päävalmentaja Lukkari Tuomo
Joukkueenjohtaja Virtanen Pasi
Huoltaja Juntunen Sari
Huoltaja Tiilikainen Pia

21 Vaaraslahti Neea A 11
14 Siivonen Senja  -08 1 45
15 Karkkonen Nea ||
17 Julkunen Amanda 2 13
22 Tuomi Verna  -08 2 24

35

11

7
4
0
0
0

15:00
15:00

30:00

35 Salminen Emma  -03

50

13

0
0
6
7
0

15:00
15:00

30:00

50 Hauta-Alus Sofia

65 Tuomi Saaga C 4 26 |
71 Hauta-Alus Julia 2 13 |
88 Lainio Nea 22
99 Rintanen Venla 1 34

1

30

13
17
0
0
0

15:00
15:00

30:00

1 Asoranta Emma

2 Juudin Petra
4 Lukkari Outi A 2 24
5 Mäkelä Kiia
7 Ristimäki Roosa 11 |
8 Juntunen Salla |
9 Niskanen Jemina  -07 11 ||
14 Helminen Ella A
16 Veijalainen Jesmin  -07 1 12
20 Laitinen Sini  -07 11
26 Nietula Siiri 22
44 Laitinen Salla  -07
48 Väärälä Enni C 11
68 Eloranta Inka  -07 2 13
72 Kauppinen Hanna 5 16 ||

77

32

0
0
17
15
0

15:00
14:32

29:32

77 Tilander Veera  -07

Moberg Linda

Salminen Mariia

Rintanen Jarmo 4309

Vaaraslahti Hanna 4314

Ulla Jalonen 4671 2942 3576 4299

4 4
4 3
1 1
3 3

12 11

15 2 13 1:04 3:041 6:00 14 17

1 9:54 72

2 11:08 65 22
3 12:17 65

2 13:14 72 4
3 13:33 7 9 26

4 14:13 65 99 22

4 14:25 72 26

5 15:33 17 14 71

5 15:54 68 20

6 19:31 17 14 88

71 2 9 19:54 20:18

6 20:18 72

9 2 11 20:59 22:59

7 23:34 22 65

72 2 12 24:23 26:05

8 26:05 71 14

7 26:20 4 72
8 32:40 16 68

65 2 4 34:20 36:20

9 36:40 99

7 2 11 38:38 40:38
J 2 5 41:23 43:23
72 2 5 42:56 44:56

10 47:31 65 99 21

9 47:47 72 4

8 2 9 49:08 51:08

10 50:07 68 16

11 53:37 22 65 99

15 2 2 53:59 54:04

11 54:04 4 48

9 2 11 55:44 56:09

12 56:09 71 88 14
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